
 

 

UCHWAŁA NR IV/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/38/2024 Rady Miejskiej w Zelowie w sprawie dopłat do ceny wody 

i ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/38/2024 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie dopłat do 

ceny wody i ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.”; 

2) Dodaje się § 8 z następującym brzmieniem: 

„ Dopłaty określone w § 1 i 2 uchwały obowiązują od dnia 1 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 6970


		2024-09-04T11:44:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




